
10-719 OLSZTYN, ul. Oczapowskiego 2 pok. 305, tel. 89 524-52-39

1

   Olsztyn, dn. 09.05.2023r.
L.dz. 682/2023

Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego nr 68/2023/PN/DZP pt. „Sprzedaż wraz z dostawą, instalacją oraz szkoleniem 

fabrycznie nowego sekwenatora dla Wydziału Biologii i Biotechnologii Uniwersytetu Warmińsko-

Mazurskiego w Olsztynie w ramach projektu nr RPWM.01.01.00-28-0001/18-00 pt. „Konsorcjum 

Badań Środowiska i Innowacyjnych Technologii dla Jakości Życia EnFoodLife ” współfinansowanego ze 

środków Unii Europejskiej RPO WiM 2014-2020”.

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) i aktami wykonawczymi uprzejmie informuję, że do 

realizacji zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pt. „Sprzedaż wraz z 

dostawą, instalacją oraz szkoleniem fabrycznie nowego sekwenatora dla Wydziału Biologii i 

Biotechnologii Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie w ramach projektu nr 

RPWM.01.01.00-28-0001/18-00 pt. „Konsorcjum Badań Środowiska i Innowacyjnych Technologii dla 

Jakości Życia EnFoodLife ” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej RPO WiM 2014-2020” 

realizowanego przez Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie” wybrano jako najkorzystniejszą 

ofertę złożoną przez: 

 F.H.U. „Replay” Grzegorz Żebrowski  ul. Dąbrowszczaków 39 lok. 413, 10-542 Olsztyn z ceną 

209 171,34 PLN

Złożono następujące oferty:

Numer 
oferty

Firma (nazwa) lub 
nazwisko oraz adres

Wykonawcy
Deklarowana cena Kryterium

Cena w PLN
- 100%

Łączna punktacja
 

1

F.H.U. „Replay” 
Grzegorz Żebrowski 

 ul. Dąbrowszczaków 39 lok. 
413, 10-542 Olsztyn

209 171,34 100 100

Oferty odrzucone:

Zamawiający nie odrzucił żadnej oferty w przedmiotowym postępowaniu.



10-719 OLSZTYN, ul. Oczapowskiego 2 pok. 305, tel. 89 524-52-39

2

Z wybrany Wykonawcą zostanie zawarta umowa w terminie określonym w art. 264 Ustawy Pzp. 

O terminie i miejscu podpisania umowy Wykonawca zostanie poinformowany. Zgodnie z art. 253 ust. 2, 

Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postepowania informację o wyborze 

najkorzystniejszej oferty.                     

Z poważaniem,

Sporządziła: Anna Opalach


		2023-05-09T13:20:17+0000
	Bogusław Stec




